PROCEDIMENTO DE MOBILIDADE INTERNA

Exma. Senhora Presidente da Câmara Municipal da Marinha Grande

(Nome completo) __________________________________________________________,

portador do Cartão de Cidadão n.º __________________, válido até ______________,

residente na (rua, n.º de porta, andar, localidade e código postal)

____________________________________________________________________________,

com o endereço eletrónico ___________________________________, e contacto telefónico

____________________, detentor de relação jurídica de emprego público por tempo

indeterminado, com a carreira/ categoria de ___________________________________, vem

requerer a V. Exa. se digne admiti-lo ao procedimento de mobilidade interna na categoria de

________________________ a que se refere o código de oferta OE ___________, publicitado

na Bolsa de Emprego Público.

Pede deferimento,

_______________________________

Assinatura do trabalhador

Anexa os seguintes documentos:

Currículo profissional

Comprovativo de requisito habilitacional exigido

Documento comprovativo de inscrição válida na Ordem dos Engenheiros

Declaração comprovativa da titularidade de relação jurídica de emprego público por
tempo indeterminado e demais informação constante do aviso de abertura